

> VADELİ İŞLEM ve OPSİYON PİYASASI

08/06/2026

Vadelî İşlemler Pazarları	İşlem Sayısı	İşlem Miktarı	İşlem Hacmi	S. S. Açık Poz. Say.	Açık Poz. Say. Değ.
VIOP-PAY VİS-TRY / SINGLE STOCK	676.193	17.448.277	44.372.551.995,00	22.689.753	695.254
VIOP-ENDEKS VİS-TRY / INDEX FUTURES-TRY	122.918	306.917	48.374.141.020,00	537.920	-16.749
VIOP-DOVİZ VİS-TRY /FX FUTURES-TRY	9.300	220.341	10.511.318.848,00	4.364.464	68.302
VIOP-DOVİZ VİS-USD /FX FUTURES-USD	1.341	9.062	481.510.046,81	27.708	-1.819
VIOP-KİYMETLİ MADENLER VİS-TRY /	6.896	204.202	1.355.462.260,00	1.168.129	5.575
VIOP-KİYMETLİ MADENLER VİS-USD /	29.615	168.476	12.529.498.946,41	404.268	6.746
VIOP-ENERJİ VİS-TRY /ENERGY FUTURES-TRY	14	15	982.497,15	275	-4
VIOP-YABANCI ENDEKSLER VİS-TRY	0	0	0,00	0	0
VIOP-TLREF VİS-TRY /TLREF FUTURES-TRY	0	0	0,00	0	0
VIOP- FİZİKİ DOVİZ VİS-TRY /PHY DEL	0	0	0,00	0	0
VIOP-VİS-TOPLAM /EUT TOTAL	846.277	18.357.290	117.625.465.613,36	29.192.577	757.305
VIOP-PAY OPSİYON-TRY /SINGLE	1.050	38.426	345.966.900,00	1.317.949	39.451
ALİM OPSİYONLARI /CALL OPTIONS	595	38.552	245.272.150,00	691.838	28.754
SATIM OPSİYONLARI /PUT OPTIONS	455	19.874	100.694.750,00	626.111	10.701
VIOP- ENDEKS OPSİYON-TRY /INDEX	403	3.911	616.570.000,00	100.409	1.443
ALİM OPSİYONLARI /CALL OPTIONS	286	2.709	429.240.000,00	47.056	1.569
SATIM OPSİYONLARI /PUT OPTIONS	117	1.202	187.330.000,00	53.353	-126
VIOP-DOVİZ OPSİYON-TRY /FX OPTIONS-TRY	146	22.585	1.143.257.000,00	1.075.604	17.378
ALİM OPSİYONLARI /CALL OPTIONS	135	22.159	1.122.662.000,00	1.000.661	17.251
SATIM OPSİYONLARI /PUT OPTIONS	11	426	20.595.000,00	74.943	126
VIOP- FİZİKİ DOVİZ OPSİYON-TRY	0	0	0,00	0	0
ALİM OPSİYONLARI /CALL OPTIONS	0	0	0,00	0	0
SATIM OPSİYONLARI /PUT OPTIONS	0	0	0,00	0	0
VIOP-OPSİYON-TOPLAM /OPT TOTAL	1.599	84.922	2.105.793.900,00	2.493.962	58.276
VIOP-TOPLAM /TOTAL	847.876	18.442.212	119.731.259.513,36	31.686.539	815.581

> ÇELİK

(\$/ton)-KDV hariç Fot/Fob İskenderun Toşçelik			
Sıcak Haddelenmiş Rulo	Doğalgaz Borusu	120"lik	660
1,2 -	1/2-4" arası	918	
1,5 -	5"-6" arası	933	26.9-2.5-3.00 mm
2 -	8"-10" arası	953	33.7-2.5-3.00 mm
2,5 -			
3 -	Siyah Testli Boru		42.4-2.5-3.00 mm
4 -	1/2-4" arası	703	48.3-2.5-3.00 mm
5 -	5"-6" arası	703	76.1-2.5-3,00mm
4 -	8"-10" arası	723	88.9-2.5-3,00mm
6-10 arası -	Galvanizli Borular	U Demiri	
12-20 arası -	1/2-4" arası	914	40 U
Kutu Profil	1"-1½" arası -	-	50 U
0.70-1.20	2" arası -	-	65 U
1.50			664
2.00	Köşebent		670
2.5-7.00 mm arası	30"luk	670	100-120-140 U
IPE	40"luk ince	665	160 U
80 IPE	40-50"luk	660	İ Demiri
100 IPE	60"luk	660	80 l
120 IPE	70"luk	660	100 l
140 IPE	80"luk	660	120 l
160 IPE	90"luk	660	140 l
	100"lük	660	160 l

> KAĞIT

(KDV hariç)			
KÜSE (İthal) (Ebat/Euro)			
UPM Starmark 70 gr	1175		Konya Kağıt 1. H. E 70 g/m²
UPM Star/Arti 70+ gr	1175		Konya Kağıt 1. H. E. 60 g/m²
Built 350 gr	1275		Konya Kağıt 1. H. B 60 g/m²
MAGAZİN (Bobin/Euro)			
LWC60 gr	1550		ŞAMUA KAĞITLAR (Ebat/Euro)
TEK YÜZLÜ KÜŞELER (bobin/Euro)			Sorapress 50 gr
Arti Press Limer 70- 80-90 gr.	1300		Adare Sorapress Cream 70-110 gr
Cresat 80 gr.	1500		
SİLVER BRISTOL KARTONLAR (Ebat / \$)			
Kilver 190 gr	1175		KİTAP (Ebat /Euro)
230+gr.	1150		Enso Creamy High Bulk 60 gr
230+gr.	1125		Snow Write 55 gr
RENKLİ FOTOKOPİ (Paket /\$)			AMBALAJ KAĞITLARI (Ebat/Euro)
Excel Pro	A4	A3	Kotlas (Kahverengi) 70 gr.
90 gr. (500 TBK/5'lik)	-	-	İpack (Beyaz) 40 gr.
120 gr. (250 TBK/6'lik)	-	13.00	Arhangelsk 140 gr.
4CC/90 gr. (500 TBK/5'lik)	-	14.00	Natron 40 gr
4 CC/120 gr. (500 TBK/4'lük)	-	-	SÜLİT KAĞITLAR (Ebat/\$)
1. HAMUR (Ebat/\$)			İpack MF Beyaz 40 gr
Emerald 60 gr.	1325		GRI MUKAVA (taBAKA/Euro)
Mondi 160-235 gr	1325		1"lik
Nevia 70-100 gr	1250		1.25"lik
Sylvamo70-120 gr	1250		1.5"lik
Konya Kağıt 1. H. B 70 g/m²	1200		1.75"lik
			2"lik
			<i>Firmaların liste fiyatlarıdır</i>

> İNŞAAT MALZEMELERİ

ÇİMENTO (KDV Hariç TL/TON	110 (ÇÇ)	37.81	58.02	PVC Kaplı (50x50)3.50 mm	46,92	Çam Doğ. (Ekstra)	-
Dökme 52.5 (Fab. tes.)	3,750					Çam Doğ. 1. Kalite	-
P.K.C. Dök. 42.5 (Fab. tes.)	3.600			İNŞAAT DEMİRİ (Kardemir)		Çam Doğ. 2. Kalite	-
K.Z.Ç/A (Torbalı)	5.000			Düz Yuvarlak (KDV hariç \$/TON)		Çam Doğ. 3. Kalite	-
HAZIR BETON (KDV Hariç) TL /m³	Anadolu			20-100 mm (S235 JR)	640	Göknar Doğ. 1. Kal.	-
Avrupa				20-100 mm (S275JR)	675	Lambri Ekstra	-
C 30	3300	3500		20-100 mm (1020-1070)	685	Lambri 1. Kalite	-
C 35	3500	3700		20-100 mm (355JR)	695	Döşeme Ekstra	-
C 40	3750	3850		KÜTÜK (KDV hariç \$/TON)		Döşeme 1. Kalite	-
				150X150 (S235 JR)	530	İnşaatlık NB. -	-
				150X150 (B420)	540	İnşaatlık Kereste	-
TUĞLA KİREMIT (KDV Hariç - Peşin) TL/Adet				Profiller (KDV hariç \$/TON)			
8.5 Tuğla (190x190)	1.85			NPI-U 180-200 (STD)	680	KONTRPLAK (Kavak)	
13.5 Tuğla (190x190)	1.98-#1			NPI-U 320-550 (STD)	775	(KDV hariç TL/adet)	
Asmolen (25"luk)	4.15			HEB - 120-200 (STD)	695	4 mm 220 X 170	-
Asmolen (20")	3.50			HEB - 220-260 (STD)	775	8 mm 1250 X 2500	-
İst tuğla 19"luk	3.90			G 1-110 (TL)	4.250	10 mm 1250 X 2500	-
Baca (Yuvarlak)	3.05			H1 piki (TL)	3.065	12 mm 1250 X 2500 -	-
Baca (Kare)	3.10			H2 piki (TL)	3.030	Kontrplak 18 mm 1250X2500	-
Baca (Şomine)	3.90			Nervürlü (KDV hariç TL/TON)			
				12-32 mm	26.960	Düz Betopan Levha (125x250cm) TL/m²	
PLASTİK BORU KDV Hariç TL/Adet				36-40 mm	27.460	10 mm	183,33
PVC Duplek Boru (ISO 3633-3.2 mm)				Kangal (KDV hariç \$/TON)		12 mm	219,99
Boyut	Ø50	Ø75		5.5 mm (SAE 1006-1 tellik)	647	16 mm	261,90
150	6.56	11.32		5.5 mm (SAE 1008-1010)	622		
250	9.28	16.36		6-12-....27 mm (SAE 1006)	617		
500	14.47	23.25		28-.....56 mm(SAE 1006)	637		
1000	22.93	38.80		ORMAN ÜRÜNLERİ (KDV Hariç TL/ M³)			
2000	44.65	75.15		3. SNB Gökna	-	EPS Dolgulu Sandviç Panel	
Tek ve Çift Çatal (PVC)				3. SNB Karaçam	-	60mm	83,20
Boyut	Ø50	Ø75		3. SNB Sarıçam	-	80mm	92,80
50 (TC)	9.36	13.99		> KERESTE (KDV Hariç) TL/ M³		STRAFOR (KDV dahil) TL/M³	
75 (TC)	13.99	21.10				Asmolen 23 cm/ 10 kg (Ad)	930
110 (TC)	22.29	31.36					

> PLASTİK MADDELERİ

Ürün cinsi	Ürün türü	(KDV hariç)
Polivinil klorür (SPVC)	Süspansiyon	1150-1198
Yüksek Yoğ. Polietilen (YYPE)	Filmlik	1767-1892
Alçak Yoğ. Polietilen (AYPE)	Filmlik	2083-2167
Polipropilen Homopolimer (PPH)	Rafyalık	1783-1883
Alçak Yoğ. Polietilen (LAYPE)	Filmlik	1750-1875
Südkostik	(%100'lük bazda)	-
POLİSTİREN		
Kristal Polistiren	1942-2025	
Antişok Polistiren	2042-2125	
Kaynak: Chemorbis.com (4 Mayıs / 10 Mayıs 2026 dönemi yurtiçi polimer fiyatları Türkiye depo teslimi, peşin)		

> ELEKTRİK TÜKETİCİ FİYATLARI

Dağıtım Sistemi Kullanıcıları	Tek Zamanlı	Gündüz	Puant	Gece	Dağ. Bedeli
ORTA GERİLİM Tek Terimli					
Sanayi	284,7019	288,7020	479,8624	134,4163	66,5704
Kamu ve Ö. Hiz. Sek. Diğer	306,0686	309,6935	517,3211	144,4918	117,1606
Mesken	145,9788	149,4873	277,2666	47,3019	114,8713
Tarım&la Faaliyetler	198,2802	200,8482	347,4192	83,7224	96,3144
Aydınlatma	311,8006	-	-	-	112,4522
ALÇAK GERİLİM Tek Terimli					
Sanayi	267,5627	271,3632	453,0836	124,6970	102,9981
Kamu ve Ö. H. Sek. ile Diğer (30 kWh/gün ve altı)	246,3661	310,4593	518,0865	145,2583	139,5844
Kamu ve Ö. H. Sek. ile Diğer (30 kWh/gün üstü)	306,8350	310,4593	518,0865	145,2583	139,5844
Mesken (8 kWh/gün ve altı)	49,4065	142,6273	270,4077	40,4418	136,5179
Mesken (8 kWh/gün üstü)	139,1181	142,6273	270,4077	40,4418	136,5179
Sehit Aileleri ve Muhtar Malul Gaziler	6.1590	-	-	-	82,8453
Tarım&la Faaliyetler	195,0087	201,7331	344,1485	80,4509	114,6937
Aydınlatma	314,2697	-	-	-	133,6912
Genel Aydınlatma	389,0440	-	-	-	133,6912

> ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

BİTKİSEL YAĞLAR					
Ayçiçek yağı KDV hariç TL (Bıryağ)					
1 kg (Pet)	-	S. Mercimek (Yerli)	70.00		
2 kg (Pet)	-	S. Mercimek (İthal)	68.00		
5 kg (Pet)	-	Y. Mercimek (yerli)	65.00		
10 kg (Tnk)	-	Y. Mer. (6.5-7 mm/ İthal)	65.00		
18 kg (Tnk)	-				
Rafine Ayçiçek yağı (Trakyağ)					
1 kg	-	ZEYTİN (kg/TL)			
2 kg	-	(KDV hariç/Bursa TB.)			
5 kg	-	Siyah zeytin	-		
10 kg	-	Siyah zeytin (yağlık)	-		
18 kg	-	Yeşil zeytin (kurma)	-		
PEYNİR (KDV dahil/peşin TL)					
B. Pey. 19 kg (TN)	5.200,00	KURUYEMİŞ (KDV hariç TL/Kg)			
B. Peynir 5 kg (TN)	1.380,00	Badem (Kaliforniya)	500,00		
B. Pey. (Lüks) 1kg (TN)	350,00	K. Kayısı (1. Kal.)	400,00		
Örgü Peyniri (12 kg)	1.750,00	Antep Fıstığı (Kab.)	999,00		
Kaşar Peyniri (1 kg)	380,00	Fındık (Giresun)	550,00		
Bez Tulum Peyniri (1 kg)	320,00	Fıstık (Kabuklu)	90,00		
Lor Peyniri (18 kg)	1.950,00	Ceviz içi ekstra (ABD)	450,00		
Tereyağ (1 Kg)	450,00	Tuzlu fıstık	100,00		
PIRİNÇ-BAKLIYAT (Dökme KDV hariç TL/Kg)		Ayçekirdeği	99,00		
Pirinç Baldo pirinç	79,00	D. Leblebi (Sarı)	149,00		
Pirinç (Osmanlık)	69,00	K. Çekirdeği (Nevşehir)	230,00		
Pirinç (Alba)	59,00	Kaju	550,00		
Fasulye 8-9.5 mm	59,00	Kuru üzüm (10 Nu.)	300,00		
Fasulye 7.5-8 mm	59,00	Kuru İncir (Ekstra)	400,00		
Barbunya (Yerli) 9 mm	96,00	UN (KDV Hariç - TL)			
Nohut Meksika 10-11 mm	86,00	Un (Bonkalite/kg)	11,09-11.39		
Nohut 9 mm (Yerli)	79,00	Un 1.Tip (50 kg)	920,00-1010		
Nohut 8,5 mm (Yerli)	62,00	Un 1.Tip (25 kg)	-		

> SU ÜRÜNLERİ (TL)

	Birim	En düşük	En yüksek
Alabalık	Kg	150,00	250,00
Akya	Kg	400,00	500,00
Çipura	Kg	340,00	360,00
Dülger	Kg	1.500,00	2.000,00
Granyöz	Kg	300,00	400,00
İskorpit	Kg	63,00	88,00
Somon İthal	Kg	470,00	570,00
Uskumru İthal	Kg	250,00	350,00
Kirlangıç	Kg	800,00	1.000,00
Kolyoz	Kg	133,00	200,00
Levrek	Kg	400,00	420,00
Lipsoz	Kg	800,00	1.400,00
Lüfer	Kg	714,00	1.000,00
Mercan	Kg	1.000,00	2.000,00
Sardalya	Kg	53,00	80,00
Somon	Kg	175,00	225,00

> Türkiye Ürün İhtisas Borsası

ÜRÜN	AG. ORT. FİYAT (KG/TL)	İŞLEM MİKTARI (KG)	İŞLEM HACMİ (TL)	TÜRİB Endeks Adı	Değişim Oranı (%)	Açılış	Kapanış
Arpa 2.Sınıf	11.9000	60.000	714.000	Arpa Endeksi	0,00%	0,00	6.621,38
Buğday Ek. Kırmızı 1.Sınıf	16.8500	267.140	4.501.309	Buğday Ekmeklik Endeksi	1,69%	7.014,68	7.216,98
Buğday Ek. Kırmızı 2.Sınıf	14.8000	30.760	455.248	Buğday Endeksi	1,35%	6.676,64	6.775,08
Buğday Ek. Kırmızı 3.Sınıf	14.6677	74.560	1.093.620	Buğday Makarnalık Endeksi	-2,23%	6.800,52	6.750,52
Buğday Mak.2.Sınıf	14.2865	24.660	352.305	Hububat Endeksi	1,24%	6.593,07	6.647,21
Buğday Mak. Düşük Vastılı	14.0000	12.540	175.560	Mısır 1.Sınıf Endeksi	-0,74%	7.734,30	7.489,35
Mısır 1.Sınıf	13.6763	611.200	8.358.969	Mısır 2.Sınıf Endeksi	5,22%	7.314,56	7.324,25
Mısır 2.Sınıf	14.0595	184.520	2.594.250	Mısır Endeksi	2,40%	7.720,42	7.522,55